
 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Muzeum Ziemi Sądeckiej 

ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz 

tel. 18 443 77 08 fax. 18 443 77 08 wew.100                                       Nowy Sącz, dnia: 14-04-2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP ( t. j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 1320 ) 

Nazwa zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zespołu magazynów 

studyjnych w Sądeckim Parku Etnograficznym w Nowym Sączu w ramach zadania pn. 

Magazyn Przeszłości, Przyszłość kultury: „Centrum Edukacji i Konserwacji” 

Numer referencyjny: P/1/2025 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1320) udostępnia informację z otwarcia 

ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 14-04-2025 r. o godz. 9.30 otwarte 

zostały oferty następujących Wykonawców: 

Oferta nr Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

INSTAL- TECH MARCIN MARZEC  

UL. NOWOHUCKA  NR 92A LOK 15  

30-728 KRAKÓW 169 740,00 zł  



 

 

2 

USŁUGI PROJEKTOWE JAN MATRAS 

UL. I BRYGADY 91  

33-300 NOWY SĄCZ  170 970,00 zł 

3 

AKINT SP. ZO.O. 

UL. WIERTNICZA 143 a 

02-952 WARSZAWA 185 410,20 zł 

4 

SalisART Sp. z o.o.  

Ul. Władysława Łokietka 165 C/6  

31-263  

Woj. Małopolskie , powiat Kraków 
578 100,00 zł 

 

 

 

……………………………………. 
Zamawiający: 

 


		2025-04-14T14:32:43+0200




